Finanças da sede da CONTRATADA, as quais devem ser apresentadas em conjunto 
com a Nota Fiscal correspondente, até o primeiro dia do mês subsequente a prestação 
do serviço; 

CLÁUSULA QUINTA – VALOR DO CONTRATO 

Pelo efetivo cumprimento do objeto deste contrato, o IDAB pagará à CONTRATADA o valor 

mensal de R$ 5.500,00 (Cinco mil e quinhentos reais), pagos mensalmente de acordo com 

a prestação de serviço. 

Vale destacar que já estão inclusos neste valor os impostos, taxas, encargos sociais e 

administrativos.  

Parágrafo Primeiro – Na hipótese de prorrogação contratual, serão mantidas todas as